dramatism, poetic style, figurative expression.

Zebunisobegim – Zahiriddin Muhammad Bobur podshohning nevarasi Abu Zafar

Muhiyiddin Muhammad Avrangzeb (taxtbezagi) Olamgirning qizi. Uning onasi Dilrasbonu

Shohnavozxonning qizi bo‘lib, Boburning Gulbadanbegim ismli qiziga borib tutashadi.

Zebunisobegim (1048 hijriy yil shavvol oyi) 1639-yil milodiy, fevral oyida Dehlida tug‘ilgan.

Uning otasi Avrangzeb (1618-1707) yoshligidanoq dindorligi bilan nom chiqargan edi. U

riyokorlik bilan «umrimni ibodatda o‘tkazmoq uchun Makkaga borib, bu dunyo ishlaridan

qo‘l yuvaman», deb yurar va oddiy xalqqa o‘zini avliyo qilib ko‘rsatardi.